[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ВОСХОДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е

«27» августа 2021 года
          №   25
О внесении изменений в решение «О  бюджете Восходовского сельсовета на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годы»
         В связи с недостаточностью средств на статье «дорожное хозяйство»
Сельский Совет решил:

Внести в решение сельского Совета от 18.12.2020 г № 21 «О  бюджете Восходовского сельсовета на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годы» (с внесенными изменениями решениями № 20 от 18.05.2021 г., № 23 от 26.07.2021 г., № 24 от 13.08.2021 г.) следующие изменения:

1. Статью 1 изложить в следующей редакции:
Статья 1. Утвердить бюджет Восходовского сельсовета на 2021 год по доходам в сумме 8893,9 тыс. руб., плановый период 2022 года – 8959,6 тыс.руб., 2023 года - 9513,2 тыс.руб. и по расходам 2021 г. – 9253,9 тыс. руб., в том числе условно утверждаемые расходы 458,0 тыс.руб., плановый период 2022 года – 8959,6 тыс.руб., в том числе условно утверждаемые расходы 443,3 тыс.руб.,  2023 года – 9513,2 тыс.руб., в том числе условно утверждаемые расходы 470,7 тыс.руб.
2. Статью 4 изложить в следующей редакции:

         Статья 4. Утвердить расходы Восходовского сельсовета на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годы в следующих суммах:
	Код расхода по КФСР
	Наименование расходов
	Сумма

тыс. руб.

	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.

	0100
	1.ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	2683,2
	2759,4
	3084,3

	в том числе

	0104
	1.1.Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	2628,2
	2704,4
	3029,3

	0111
	1.2 Резервные средства
	5,0
	5,0
	50,

	0113
	1.3 Другие общегосударственные вопросы
	50,0
	50,0
	50,0

	0200
	2. НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	93,9
	93,9
	98,9

	0203
	2.1. Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	93,9
	93,9
	98,9

	0300
	3. НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	955,9
	985,1
	1045,9

	0310
	3.1. Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарная безопасность
	955,9
	985,1
	1058,6

	0400
	4. НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	835,2
	564,3
	620,5

	0409
	4.1.Дорожное хозяйство (дорожные фонды)

	835,2
	564,3
	620,5

	0500
	5. ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	1685,7
	1566,9
	1663,6

	0501
	5.1.Жилищное хозяйство
	200,0
	0,0
	0,0

	0503
	5.2. Благоустройство
	1485,7
	1566,9
	1663,6

	1403
	 6. Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	3000,0
	3000,0
	3000,0

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	9253,9
	8969,6
	9513,2

	в том числе:

	Превышение доходов над расходами (дефицит (-), профицит (+))
	-360,0

 4. Статью 6 изложить в следующей редакции:
 Статья 6. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета Восходовского сельсовета в сумме 360,0 тыс. руб.
	Код бюджетной

Классификации РФ
	Наименование источников
	Сумма тыс. руб.

	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.

	01000000000000000
	Источники финансирования дефицита
	-
	-
	-

	01020000000000700
	Получение кредитов от кредитных организаций в валюте РФ
	-
	-
	-

	01020000050000710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетом муниципального района
	-
	-
	-

	01030000000000800
	Погашение кредитов по кредитным соглашениям, заключенным от имени  муниципальных образований
	-
	-
	-

	Остатки средств
	-
	-
	-

	01050200000000510
	Увеличение остатков средств бюджета
	8893,9
	8969,6
	9513,2

	01050200000000610
	Уменьшение остатков средств бюджета
	9253,9
	8969,6
	9513,2

Глава местного самоуправления
В.А.Лебедская
С 0503 8880800050 244 225  на 0409 8880501030 244 225     - 23,3 тыс.руб.
С 0503 8880800050 244 226  на 0409 8880501030 244 225     - 291,5 тыс.руб.
PAGE